
Uchwała Nr XIV/98/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Finansowo - Gospodarczych na 2012 rok  
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Jedwabno uchwala, co 
następuje: 
 

Ustala się następujący plan pracy Komisji ds. Finansowo-Gospodarczych na 2012 rok: 

§ 1 
Styczeń - Luty 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r 
2. Gospodarka odpadami – harmonogram działania gminy w 2012r. w związku z 

wejściem w życie od 01.01.2012r. zmian w ustawie z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

3. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Marzec - Kwiecień 

1. Funkcjonowanie świetlic wiejskich. 
2. Bezpieczeństwo przeciwpożarowe na terenie Gminy: 

a) przeglądy hydrantów, 
b) przeglądy instalacji elektrycznej i kominowej, 
c) wyposażenie, 
d) usprzętowienie. 

3. Pozyskiwanie środków zewnętrznych – perspektywy inwestycyjne. 
4. Sprawozdanie ze sposobu gospodarowania mieniem komunalnym za 2011 rok 
5. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Maj - czerwiec 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za okres od początku kadencji. 
2. Program napraw i remontów dróg gminnych. 
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok 
4. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Wrzesień 

1. Analiza wykorzystania dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym w 2011 
roku  

2. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Październik - Listopad 

1. Informacja na temat przygotowania Gminy do zimowego utrzymania dróg. 



2. Wypracowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2013 rok 
3. Wypracowanie propozycji do projektu budżetu gminy na 2013 rok.  
4. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2013 rok.  
2. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją Rady Gminy.  
3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 


